Рекомендуемая форма

	Приложение № 1
к приказу министерства
[bookmark: _GoBack] сельского хозяйства
Приморского края
от _06.04.2022_ года  № _пр.25-46_

	Исх. № « ____»
« ___ » _________ 20 __ г.

	В министерство сельского хозяйства Приморского края
ул. 1-я Морская, 2, г. Владивосток, 690090.
от _______________________________
(наименование заявителя)

ЗАЯВКА
на участие в отборе в целях предоставления
в __________ году субсидий из краевого бюджета
организациям агропромышленного комплекса
Приморского края на возмещение части затрат
на уплату процентов по краткосрочным кредитам,
полученным в российских кредитных организациях

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от 05 апреля 2022 года № 198-пп «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 году субсидий из краевого бюджета организациям агропромышленного комплекса Приморского края на возмещение части затрат на уплату процентов по краткосрочным кредитам, полученным в российских кредитных организациях» прошу предоставить субсидию на возмещение части затрат на уплату процентов по краткосрочным кредитам, полученным в российских кредитных организациях __________________________________________________________________________
                                                                                                      (наименование организации)
Кредитный договор ___________________________ на сумму______________ за период:___________________
			№, дата
Причитающуюся сумму субсидии прошу перечислить по следующим реквизитам:
1. Полное наименование _______________________________________
2. Юридический адрес _________________________________________
3. Почтовый адрес ____________________________________________
4. Телефон, факс ______________________________________________
5. ИНН / КПП ________________________________________________
6. Р/счет _____________________________________________________
7. Банк  ______________________________________________________
8. Кор/счет ___________________________________________________
9. БИК  ______________________________________________________
10. ОКАТО (до муниципального образования) _____________________
Достоверность и полноту сведений, содержащихся в настоящей заявке и прилагаемых к ней документах, подтверждаем.
Об ответственности за предоставление неполных или заведомо недостоверных сведений и документов предупреждены.
Все условия, необходимые для предоставления субсидии, выполняем.
Уведомлены о том, что в случае выявления несоблюдения целей и условий предоставления субсидии, установления факта представления ложных сведений в целях получения субсидии обязаны возвратить полученную субсидию в доход краевого бюджета в установленные сроки.
К заявке приложены следующие документы:
1) _________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;
2) _________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;
3) _________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;
4) _________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;
5) _________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;
6) _________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;
7) _________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;
8) _________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;
9) _________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;

Руководитель___________________     ______________        _______________
М.П.                                     (должность)                              (подпись)                        (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер ___________________     ____________________________
                                                                    (подпись)                                         (расшифровка подписи)

Документы сдал «___» ______ 20__ год ______________  _________________
                                                                           (подпись)                (расшифровка подписи)
Документы принял _______________ ___________  __________________
                                                         (должность)          (подпись)           (расшифровка подписи)
«___» __________ 20__ год